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Kaupunki pyrkii eri avustuksien avulla edistämään asukkaidensa 
hyvinvointia. Avustuksia pyritään kohdentamaan sellaiseen toimintaan, 
joka tukee Ylivieskan kaupunkistrategiaa ja siitä johdettuja tavoitteita. 
 
Kaupunginhallituksen 14.1.2019 § 10 hyväksymien Ylivieskan kaupungin 
avustusperiaatteiden mukaan toiminta-avustusta myönnetään 
yleishyödyllisen toiminnan järjestelyistä aiheutuneiden kulujen 
kattamiseen. Sitä voivat hakea sellaiset toimijat, jotka tarjoavat 
kaupunkilaisille kulttuuri-, liikunta- ja harrastustoimintaa tai tukevat muuten 
kuntalaisten sivistystä tai hyvinvointia. Myös yhteisöllisyyttä lisäävät 
yhdistykset voivat hakea avustusta.  
 
Kaupunki myöntää tila-avustuksia yhdistyksille vain kaupungin 
tilapalveluille tai kaupungin tytäryhteisöille maksettavaan vuokraan. 
Ulkopuolisille maksettavaan vuokraan on haettavissa tila-avustusta vain 
liikuntatilojen osalta. 
 
Kaupunki voi myöntää kumppanuusavustusta valikoiduille yhteisöille, 
joiden kanssa kaupunki tekee kiinteää yhteistyötä, tai joiden perustamista 
tai sijoittamista Ylivieskan kaupunki on tukenut. Kaupunki pyrkii 
kumppanuusavustuksilla pitkäjänteiseen yhteistyöhön ja neuvottelevaan 
avustamiseen.  Kumppanuusavustusta voi saada rekisteröitynyt yhdistys- 
tai yhteisö sääntöjensä mukaiseen perustoimintaan tai kohdennettuna 
tiettyyn toiminnan osaan. Yleisesti kumppanuusavustusten piirissä olevilla 
yhteisöillä on tyypillistä, että kaupungin ohella myös muu julkista valtaa 
edustava taho on sitoutunut toiminnan rahoittamiseen esim. 
valtionavustuksilla. 
 
Ylivieskan kaupungin avustusten hausta ilmoitettiin kaupungin 
internetsivuilla sekä sanomalehti Kalajaskassa 18.10.2023. Hakemukset 
tuli toimittaa 30.11.2023 kello 15.00 mennessä. Määräaikaan mennessä 
saapui 21 eri avustushakemusta. Yksi hakemus saapui määräajan jälkeen. 
 

Esittelijä hyvinvointijohtaja Joose Kemppainen 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää ottaa käsittelyyn määräajassa saapuneet 21 
hakemusta ja jakaa vuoden 2024 yhteisöjen toiminta-, tila- sekä 
kumppanuusavustukset liitteen mukaisesti. 
 

Asian käsittely Orvokki Turunen-Hemmilä poistui kokouksesta esteellisenä (yhteisöjäävi) 
asian käsittelyn ajaksi. 

 
Päätös Hyvinvointilautakunta päätti ottaa käsittelyyn määräajassa saapuneet 21 

hakemusta ja jakaa vuoden 2024 yhteisöjen toiminta-, tila- sekä 
kumppanuusavustukset liitteen mukaisesti seuraavasti:  
Pohjois-Pohjanmaan kesäyliopisto / Ylivieskan toimipaikka 20 000 € 
Ylivieskan 4H-yhdistys  19 500 € 
Ylivieskan seudun kansalliset seniorit ry  300 € 
Ylivieskan Karjalaiset ry  350 € 
Ylivieskan Eläkeläiset ry  250 € 
Ylivieskan seudun Eläkkeensaajat ry  650 € 



Kalajokilaakson Reumayhdistys ry  500 €  
Ylivieskan seudun Sydänyhdistys ry  550 € 
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Ylivieskan paikallisyhdistys 450 € 
Suomen Punainen Risti Ylivieskan osasto  350 € 
Ylivieskan Invalidit ry  300 € 
Eläkeliiton Ylivieskan yhdistys ry  800 € 
 
Kankaan nuorisoseura ry  1 000 € 
Ylivieskan nuorisoseura ry  1 000 € 
Löytyn Kyläyhdistys ry  1 050 € 
Sorviston Kyläyhdistys ry  1 000 € 
Kantokylän maa- ja kotitalousseura ry  1 100 € 
Niemelän Kyläyhdistys ry  1 200 € 
Raudaskylän Kyläyhdistys ry  1 150 € 
Vähäkangas-Pylväs kyläyhdistys ry  1 200 € 
 
Tila-avustus maksetaan suoraan sisäisenä vuokrana tilapalveluille: 
Eväitä elämään ry  7 000 € 
 
Suoran avustuksen lisäksi yhdistys vuokraa ylläpitokuluja vastaan 
kaupungin omistamaa rakennusta: 
Yhteisestä Ovesta ry  13 000 € + 1 300 € 

 


